
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 

имени Алексея Прокофьевича Сороки  

станицы Камышеватской 

муниципального образования 

 Ейский район 

 

                                                           Приказ 

27.03.2023 г.                                                                                      № 46-ОД 

 

Об утверждении дорожной карты по профилактике учебной неуспешности 

 в МБОУ СОШ №6 им. А.П.Сороки  ст-цы  Камышеватской 

   МО Ейский  район на 2023 год 

 

На  основании  распоряжения начальника  управления   образованием  

администрации  муниципального образования Ейский район, во исполнение 

приказа министерства образования, науки и молодёжной политики 

Краснодарского края от 06.03.2023 № 681 «О работе со школами, имеющими 

низкие образовательные результаты, и профилактике учебной неуспешности в 

общеобразовательных организациях Краснодарского края в 2023 году», в целях 

профилактики учебной неуспешности  п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить школьную дорожную карту по профилактике учебной 

неуспешности на 2023 год (приложение). 

2. Заместителям директора Рудь О.И., Зубач Г.Г.: 

   1) организовать работу в соответствии с утвержденной дорожной картой; 

   2) строго соблюдать  сроки  проведения  мероприятий; 

   3) качественно  готовить  отчетную  документацию; 

3. Электронику Кулемину В.С. своевременно  размещать  информацию на  

школьном  сайте  и предоставлять  ссылки  на  размещенные документы  и 

материалы проведенных мероприятий в течение  трех дней после проведения. 

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа  оставляю  за  собой. 

5. Приказ  вступает  в силу  со  дня  его  подписания. 
 

 

 

Директор МБОУ СОШ №6                                                                Дикая И.А. 
им А.П.Сороки 


		2023-04-18T10:56:32+0300
	ДИКАЯ ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА




